
 

 

č.j.: KSOS 25 INS 29472/2013-P32-4 
 

U s n e s e n í 
 
     Krajský soud v Ostravě rozhodl samosoudcem Mgr. Petrem Kulou v insolvenčním řízení 
dlužníka: Arrow line, a.s. " v likvidaci", se sídlem 1. máje 34/120, Vítkovice, 703 00 
Ostrava, IČO: 61058548, o přihlášce pohledávky věřitele č. 32 (P32):  E-KONCEPT, s.r.o., 
Choceň, Husova 86, PSČ 565 01, IČO: 27546390, zast.: JUDr. Petr Kališ, Ph.D., advokát, 
Zlatnická 1582/10, 110 00 Praha 1 

t a k t o : 
 
     Soud bere na vědomí zpětvzetí popření co do pořadí pohledávky věřitele č. 32 (P32):  
E-KONCEPT, s.r.o., Choceň, Husova 86, PSČ 565 01, IČO: 27546390, insolvenčním 
správcem. 
     Pohledávka věřitele se považuje za zjištěnou v celkové výši 22.400.767,12 Kč, jako 
pohledávka zajištěná.  
 

O d ů v o d n ě n í: 
 
     Podáním ze dne doručeným soudu dne 21.1.2014 přihlásil věřitel E-KONCEPT, s.r.o., 
Choceň, Husova 86, PSČ 565 01, IČO: 27546390 (dále jen „věřitel“) zajištěnou pohledávku 
vůči dlužníkovi v celkové výši 22.400.767,12 Kč. Přihláška je evidována pod číslem P32. 
 
    Na přezkumném jednání konaném dne 25.4.2014 popřel insolvenční správce, nikoli však 
dlužník, pohledávku věřitele co do pořadí, když pohledávku přezkoumal jako nezajištěnou.  
        
     Podáním ze dne doručeným soudu dne 30.7.2015 vzal  insolvenční správce svůj popěrný 
úkon  zcela zpět. 
 
    Protože zpětvzetím popření pohledávky se pohledávka dle ust. § 201   odst. 1 písm. c) zák. 
č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení pokládá nadále  za zjištěnou, vydal soud 
v souladu s cit. ustanovením toto usnesení, jímž uvedenou skutečnost potvrzuje. 
      
     
P o u č e n í :   Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 
 

V Ostravě dne 31. července 2015 
 
 
Za správnost vyhotovení :                  Mgr. Petr Kula, v.r. 
Petra Šimkovičová                                            samosoudce 
 
 
 
 


		contact info
	2015-07-31T08:46:22+0200
	location
	isir.justice.cz
	I certify the contents of this document.




